

T.C.
CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2013-2014 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ BASVURU KOSULLARI

2013-2014 öğretim yılı bahar yarıyılı başında, aşağıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına “Celal Bayar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin” ilgili maddeleri uyarınca Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri alınacaktır. Yüksek lisans ve doktora öğrenimine adaylık için başvurular öncelikle internet üzerinden online olarak 13 Ocak-24 Ocak 2014 tarihleri arasında yapılacak ve aynı tarihler arasında başvuru için gerekli evraklar enstitü müdürlüğüne şahsen teslim edilerek tamamlanacaktır.

BASVURU İÇİN GEREKLİ KOSULLAR

Tezli Yüksek Lisans adaylarının ALES'ten, başvurduğu programın puan türünde en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir.

Tezli yüksek lisans programlarına basvuran adayların Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil (ÜDS), Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (KPDS) veya Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS)den en az 40 puan ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının herhangi birinden eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir. Lisans eğitimlerinde yabancı dil hazırlık eğitimi görmüş olup hazırlık eğitimini başarı ile tamamladığını belgelendiren adaylar bundan muaf tutulurlar. Ayrıca yabancı dil notu bulunmayan ya da hazırlık eğitimi almayan adaylar için Celal Bayar Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulunda **27 Ocak 2014 tarihinde yabancı dil sınavı yapılacaktır.**

Yabancı dile dayalı öğretim yapan Anabilim dallarında yüksek lisansa başvuru için ÜDS, KPDS veya YDS'den 80 alınması ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının herhangi birinden eşdeğer puan almış olmaları gerekmektedir.

Tezsiz Yüksek Lisans başvuruları için ALES ve yabancı dil şartı aranmaz. Tezsiz yüksek lisans başvurularında alımlar lisans mezuniyet notuna göre yapılacaktır.

Doktora adaylarının ALES'ten, başvurduğu programın puan türünde yüksek lisans mezunlarının en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. Doktora programlarına başvuran adaylar için Yönetmelik maddesi gereğince yabancı dil sınavı yapılmayacağından, adayların ÜDS, KPDS veya YDS'den en az 55 puana ya da Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen diğer yabancı dil sınavlarının herhangi birinden esdeğer puan almış olmaları, yabancı dilde eğitim veren anabilim dalına başvurularda ikinci bir yabancı dil sınavından 55 puan almış olmaları gerekmektedir.

Lisanstan doğrudan doktora başvuracak adayların ALES'ten 80, ÜDS, KPDS ya da YDS'den 55 almaları ve lisans not ortalamalarının en az 80 olması gerekmektedir.

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Yüksek lisans için lisans, Doktora için lisans ve yüksek lisans öğreniminde aldığı dersleri ve notları gösterir onaylı belge (Transkript)
2. ALES sonuç belgesi
3. ÜDS, KPDS, YDS ya da esdeğer sınav sonuç belgesi
4. Sınava giriş belgesi (Enstitüye evraklarınızı teslim ettiğinizde alınacaktır)
5. 1 adet fotoğraf
6. Özgeçmiş

Bu kořullara sahip adayların öncelikle **online başvuru işlemlerini** <http://ubs.cbu.edu.tr/AIS/AcademicProgram/W0118/Login.aspx> adresinden tamamladıktan sonra belirtilen tarihler arasında başvuru için gerekli belgelerini Enstitü Öğrenci İşleri Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. Online başvuru esnasında beyan edilen bilgiler ile teslim ettiği belgelerdeki bilgiler arasında çelişki bulunan adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Posta ile başvuru kabul edilmeyecektir.

2013–2014 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ÖĞRENCİ KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAMI	KONTENJANLAR	
			TÜRK UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU
MALİYE	Mali Hukuk	Yüksek Lisans	1	2
	Maliye Teorisi	Yüksek Lisans	1	2
	Maliye	Doktora	1	2
	Maliye	Uzaktan Eğitim Tezsiz YL	20	2
İKTİSAT (İktisat Anabilim Dalına başvuracak adayların İİBF ve dengi fakülte mezunu olması gerekmektedir.)	İktisat Teorisi	Yüksek Lisans	5	2
	İktisadi Gel. ve Ulus. İktisat	Yüksek Lisans	5	2
	İktisat	Doktora	5	1
KAMU YÖNETİMİ	Kamu Yönetimi	Yüksek Lisans	18	2
İŞLETME	Muhasebe Finansman	Yüksek Lisans	10	2
	Yönetim ve Organizasyon	Yüksek Lisans	10	2
	Üretim Yön. ve Pazarlama	Yüksek Lisans	10	2
	İşletme	Tezsiz Yüksek Lisans	40	2
	İşletme	Doktora	10	2
TARİH	Yakınçağ Tarihi	Yüksek Lisans	1	1
	Ortaçağ Tarihi	Yüksek Lisans	1	1
	Eskiçağ Tarihi	Yüksek Lisans	1	1
	Yeniçağ Tarihi	Yüksek Lisans	1	1
	Genel Türk Tarihi	Yüksek Lisans	1	1

	Osmanlı Mües. ve Med. Tarihi	Yüksek Lisans	1	1
	Türkiye Cumhuriyeti Tar.	Yüksek Lisans	1	1
	Tarih	Doktora	3	1
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Yeni Türk Edebiyatı	Yüksek Lisans	2	1
	Eski Türk Edebiyatı	Yüksek Lisans	3	1
	Yeni Türk Dili	Yüksek Lisans	0	1
	Halk Bilimi	Yüksek Lisans	3	1
	Eski Türk Dili	Yüksek Lisans	2	1
	Çağdaş Türk Leh. ve Ede.	Yüksek Lisans	0	1
	Türk Dili ve Edebiyatı	Doktora	5	3
İLKÖĞRETİM	Sınıf Öğretmenliği	Yüksek Lisans	5	2
	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yüksek Lisans	5	2
ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANS	Uluslararası Ticaret ve Finans	Yüksek Lisans	1	1
	Uluslararası Ticaret ve Finans	Tezsiz Yüksek Lisans	20	1
KADIN ÇALIŞMALARI	Kadın Çalışmaları	Tezsiz Yüksek Lisans	20	1
SPOR YÖNETİCİLİĞİ	Spor Yönetimi	Yüksek Lisans	10	3
REKREASYON	Rekreasyon	Yüksek Lisans	10	3

SINAV (MÜLAKAT) TARİHLERİ

Doktora	29 Ocak 2014
Yüksek lisans	29 Ocak 2014

KAYITLAR

Kesin Kayıtlar: 03-04 Şubat 2014

Yedek Kayıtlar: 05-06 Şubat 2014